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	Výpis zápisů

	
	Číslo:
	000072017

	
	Druh:
	3

	
	IČO:
	00366013

	
	Název:
	Obec Vohančice

	Věc:       Rozpočtové opatření - Změna rozpisu rozpočtu ke schválenému rozpočtu Obce Vohančice

	

	Datum dokladu: 2017/12/31

	
	Su
	Au
	OdPa
	Pol
	Zj
	Uz
	Orj
	Org
	Md
	Dal

	
	231
	
	
	1111
	
	
	
	
	41 700,00
	0,00

	
	DPFO

	
	Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z příjmů fyzických osob placená plátci;-;-;-;-

	
	231
	
	
	1211
	
	
	
	
	77 200,00
	0,00

	
	DPH

	
	Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z přidané hodnoty;-;-;-;-

	
	231
	
	003636
	2111
	
	
	
	
	4 800,00
	0,00

	
	PŘÍJEM ZA SLUŽBY-INFORMAČNÍ SYSTÉM OBCE

	
	Rozpočtový reprezentant;-;Územní rozvoj;Příjmy z poskytování služeb a výrobků;-;-;-;-

	
	231
	
	003639
	2131
	
	
	
	
	21 700,00
	0,00

	
	PRONÁJEM POZEMKŮ

	
	Rozpočtový reprezentant;-;Komunální služby a územní rozvoj j.n.;Příjmy z pronájmu pozemků;-;-;-;-

	
	231
	
	002321
	5169
	
	
	
	
	0,00
	200,00

	
	STOČNÉ

	
	Rozpočtový reprezentant;-;Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly;Nákup ostatních služeb;-;-;-;-

	
	231
	
	006171
	5031
	
	
	
	
	0,00
	2 200,00

	
	SOCIÁLNÍ POJIŠTĚNÍ ZAM.

	
	Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan;-;-;-;-

	
	231
	
	006409
	5901
	
	
	
	
	0,00
	143 000,00

	
	NESPECIKOVANÉ REZERVY

	
	Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní činnosti j.n.;Nespecifikované rezervy;-;-;-;-

	Součet za doklad :
	145 400,00
	145 400,00


	Licence: DM4L
	UXNDR093  (26022007)





	Odůvodnění:

	V souladu s ustanovení §16 zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli.)

	

	Starosta Obce Vohančice přikazuje a schvaluje toto rozpočtové opatření 72017,  r. 2017  ukládá účetní rozpracovat změnu rozpočtu č.72017 do příslušných rozpočtových položek v termínu do 31.12.2017.

Doložka  rozpočtovému opatření č. 72017


	Záznam provedl: Marie Sojkova
	

	Schváleno starostou obce dne:
	31.12.2017
	Podpis starosty:

	Vzato na vědomí v zastupitelstvu obce dne:/ číslo usnesení      
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